

			Sanitary Pipes and Fittings	16,247.00	16,247.00
			SUPPLY OF MATERIALS, LABOR & EQUIPMENT FOR SANITARY PIPES & FITTINGS:		
			4" X 4"Ø PVC Wye, Sanimold Extra		
			2" x 4"Ø PVC Wye, Sanimold Extra		
			4"Ø PVC 1/8 Bend, Sanimold Extra		
			2"Ø x 2"Ø PVC Tee, Sanimold Extra		
	3.0	Unit	2"Ø PVC Elbow, Sanimold Extra		
	1.0	pc	4"Ø PVC Elbow, Sanimold Extra		
	12.0	m.	4"Ø PVC Clean Out, Sanimold Extra		
	2.0	pc	4"Ø PVC P-Trap, Sanimold Extra		
	2.0	pc	4"Ø x 3m PVC Pipe, Sanimold Extra		
	6.0	pc	2"Ø x 3m PVC Pipe, Sanimold Extra		
	2.0	pc	½"Ø PVC Plain Elbow, Moldex		
	14.0	pc	½"Ø PVC Threaded Elbow, Moldex		
	10.0	pc	½"Ø PVC Plain Tee, Moldex		
	6.0	pc	½"Ø PVC Male Adaptor, Moldex		
	6.0	pc	½"Ø PVC Coupling, Moldex		
	2.0	pc	½"Ø x 3m PVC Pipe, Moldex		
	2.0	pc	½"Ø Toho Genuine Ball Valve		
	1.0	pc	P.T.F.E. Thread Seal Tape, Tapelon # ½		
	1.0	pc	Solvent Cement S-Blue		
1003 (1)	107.22	Sq.m	METAL FRAME & FIBER CEMENT BOARD CEILING	780.00	83,631.60
			CR Ground Floor Ceiling on Light Metal Frame		
1003(2) al	165.49	Sq.m	METAL FRAME & FIBER CEMENT BOARD DRYWALL PARTITION	500.00	82,745.00
1018	72.38	Sq.m	CERAMIC/GRANITE TILES FOR CR	850.00	61,523.00
1027	228.63	Sq.m	EXTERIOR & INTERIOR CEMENT PLASTER FINISH	250.00	57,157.50
				TOTAL>>>	P540,000.00
Five Hundred Forty Thousand Pesos Only					